



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่

เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้างก่อสร้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้พิจารณาราคาากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียด ดังนี้

โครงการก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ขอบเขตงาน

ก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ขนาดกว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๒๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๒๐๗ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่กำหนด ราคาากลางในการจ้างก่อสร้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๗๔,๖๙๙.๓๓ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์)

จึงขอประกาศราคาากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๖

(นายชัยวัตร เลิศนา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลตอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลตอนยาวใหญ่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตอนยาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลตอนยาวใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,274,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลตอนยาวใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,274,699.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมพล ถนัดคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

7.2 ธนภูมิ ฮวดเตี๋ยวชาญ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ธวัชชัย ชินเนห์หน้า กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล ปฏิบัติการ

สมพล ถนัดคำ

15 พฤษภาคม 2566 09:35:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงห้องประชุม อบต.ดอนยาวใหญ่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องประชุม อบต.ดอนยาวใหญ่ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนยาวใหญ่ อำเภอโนนสูง จังหวัด นครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่ออิฐ		รวม					19,605.09	
2	งานฉาบปูน		รวม					32,530.23	
3	งานคานเอ็น		รวม					19,633.81	
4	งานประตู่-หน้าต่าง-ผนัง		รวม					184,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 976,706.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงห้องประชุม อบต.ดอนยาวใหญ่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนยาวใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเทพื้น คสล. หนา 0.10 ม.		รวม					56,575.33	
6	งานปูกระเบื้อง		รวม					71,160.56	
7	งานฝ้าเพดาน		รวม					123,240.00	
8	งานหลังคา		รวม					147,600.50	
9	งานทาสี		รวม					32,276.52	
10	งานไฟฟ้า		รวม					50,359.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 976,706.26

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพล ถนันทคำ

15 พฤษภาคม 2566 09:35:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่ออิฐ								
	- ค่าแรงงานก่ออิฐบล็อก	99.000	ตร.ม.	0.00	0.00	69.00	6,831.00	6,831.00	
	- อิฐบล็อก	1,290.000	ก้อน	5.75	7,417.50	0.00	0.00	7,417.50	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	.900	ตัน	2,557.32	2,301.58	0.00	0.00	2,301.59	
	- ทรายหยาบ	6.500	ลบ.ม.	470.00	3,055.00	0.00	0.00	3,055.00	
	รวมค่างานก่ออิฐ	-	-	3,033.07	12,774.08	69.00	6,831.00	19,605.09	
2	งานฉาบปูน								
	- ค่าแรงงานฉาบปูน	198.080	ตร.ม.	0.00	0.00	87.00	17,232.96	17,232.96	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	4.750	ตัน	2,557.32	12,147.27	0.00	0.00	12,147.27	
	- ทรายละเอียด	6.000	ลบ.ม.	525.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	
	รวมค่างานฉาบปูน	-	-	3,082.32	15,297.27	87.00	17,232.96	32,530.23	

สมพด ถนิต์คา

15 พฤษภาคม 2566 09:35:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานคานเอ็น								
	- ค่าแรงงานคานเอ็น	44.000	เมตร	0.00	0.00	46.00	2,024.00	2,024.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	2.150	ตัน	2,557.32	5,498.23	0.00	0.00	5,498.24	
	- ทราดยหยาบ	4.500	ลบ.ม.	470.00	2,115.00	0.00	0.00	2,115.00	
	- ทิน 3/4	9.750	ตัน	302.67	2,951.03	0.00	0.00	2,951.03	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	.160	ตัน	24,890.54	3,982.48	0.00	0.00	3,982.49	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	.013	ตัน	25,469.40	331.10	0.00	0.00	331.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.000	กก.	102.39	511.95	0.00	0.00	511.95	
	- อีพอกซี ซินติยัคคอนกรีต	12.000	หลอด	185.00	2,220.00	0.00	0.00	2,220.00	
	รวมค่างานคานเอ็น	-	-	53,977.32	17,609.79	46.00	2,024.00	19,633.81	
4	งานประตู-หน้าต่าง-ผนัง								
	- ป3	2.000	ชุด	13,000.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น1	2.000	ชุด	12,500.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- น2	7.000	ชุด	15,000.00	105,000.00	0.00	0.00	105,000.00	
	- น3	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- น4 , น5 , น6 , น8	1.000	เหมารวม	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	รวมค่างานประตู-หน้าต่าง-ผนัง	-	-	67,000.00	184,000.00	0.00	0.00	184,000.00	
5	งานเทพื้น คสล. ทน 0.10 ม.								
	- ทราดยกยวณม สูงเฉลี่ย 0.10 ม.	15.030	ลบ.ม.	470.00	7,064.10	112.00	1,683.36	8,747.46	
	- คอนกรีต 1:2:4 ทน 0.10 ม.	15.030	ลบ.ม.	2,583.66	38,832.40	327.00	4,914.81	43,747.22	
	- Wire Mesh ขนาด 3.80 มม. @ 0.20#	150.300	ตร.ม.	27.15	4,080.64	0.00	0.00	4,080.65	
	รวมค่างานเทพื้น คสล. ทน 0.10 ม.	-	-	3,080.81	49,977.14	439.00	6,598.17	56,575.33	
6	งานปูกระเบื้อง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ (ปูชิดขอบ)	150.300	ตร.ม.	164.00	24,649.20	222.00	33,366.60	58,015.80	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	2.700	ตัน	2,557.32	6,904.76	0.00	0.00	6,904.76	
	- ทราายหยาบ	6.000	ลบ.ม.	470.00	2,820.00	0.00	0.00	2,820.00	
	- ปูนยาแนว (เบอร์สีตามกระเบื้องแกรนิตโต้)	5.000	ถุง	60.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ไม้เทียมสำเร็จรูป (สีกำหนดภายหลัง)	48.000	เมตร	65.00	3,120.00	0.00	0.00	3,120.00	
	รวมค่างานปูกระเบื้อง	-	-	3,316.32	37,793.96	222.00	33,366.60	71,160.56	
7	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1	207.000	ตร.ม.	395.00	81,765.00	0.00	0.00	81,765.00	
	- ฝ2	105.000	ตร.ม.	395.00	41,475.00	0.00	0.00	41,475.00	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	790.00	123,240.00	0.00	0.00	123,240.00	
8	งานหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคาเหล็กกรีดลอน (สีและลวดลาย กำหนดภายหลัง)	451.610	ตร.ม.	180.00	81,289.80	70.00	31,612.70	112,902.50	
	- ครอบ หลังคาเหล็กกรีดลอน	26.000	เมตร	152.00	3,952.00	50.00	1,300.00	5,252.00	
	- ครอบข้าง หลังคาเหล็กกรีดลอน	26.000	เมตร	146.00	3,796.00	50.00	1,300.00	5,096.00	
	- กันนกก ชนิดยึดติดกับแป ก่อนมุงหลังคา	52.000	เมตร	45.00	2,340.00	0.00	0.00	2,340.00	
	- บันลม กระเบื้องแผ่นเรียบ	37.000	ตร.ม.	270.00	9,990.00	0.00	0.00	9,990.00	
	- บิดเชิงชาย กระเบื้องแผ่นเรียบ	26.000	ตร.ม.	270.00	7,020.00	0.00	0.00	7,020.00	
	- อุปกรณ์ยึดต่างๆ	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานหลังคา	-	-	6,063.00	113,387.80	170.00	34,212.70	147,600.50	
9	งานทาสี								
	- สีทาภายใน	221.570	ตร.ม.	37.91	8,399.71	30.00	6,647.10	15,046.82	
	- สีทาภายนอก	221.570	ตร.ม.	40.62	9,000.17	34.00	7,533.38	16,533.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว้สุด		ค่าแรงงาน		รวมคว้สุด และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สิ้นน้ำมัน	11.050	ตร.ม.	25.00	276.25	38.00	419.90	696.15	
	รวมค่างานทาสี	-	-	103.53	17,676.13	102.00	14,600.38	32,276.52	
10	งานไฟฟ้า								
	- Load center 3 เฟส (12 ช่อง)	1.000	ชุด	4,337.00	4,337.00	0.00	0.00	4,337.00	
	- แหงทองแดง ยาว 1.80 ม.	1.000	อัน	148.00	148.00	0.00	0.00	148.00	
	- เต้ารับ ชนิดมีสายดิน	20.000	อัน	57.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	
	- สวิตซ์ ปิด-เปิด ทางเดี่ยว	8.000	ชุด	42.06	336.48	0.00	0.00	336.48	
	- ชุดโคมไฟ Down Light ชนิดฝังฝ้าเพดาน พร้อมหลอด LED ขั้วหลอด E27 ขนาด 24 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ ครบชุด	10.000	ชุด	850.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- ชุดโคมไฟ ก้างปลา กล่องเหล็กพับเปลี่ยน ชนิดฝังฝ้าเพดานพร้อมอุปกรณ์ ครบชุด	4.000	ชุด	550.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x1.5 sq.mm. 100 ม.	2.000	ม้วน	1,317.76	2,635.52	0.00	0.00	2,635.52	

สมพล ถานัดดา

15 พฤษภาคม 2566 09:35:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x2.5 +G sq.mm. 100 ม.	1.000	ม้วน	2,177.57	2,177.57	0.00	0.00	2,177.57	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x4 +G sq.mm. 100 ม.	1.000	ม้วน	2,770.00	2,770.00	0.00	0.00	2,770.00	
	- วัสดุ อุปกรณ์ต่างๆ งานไฟฟ้า	1.000	งาน	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- บล็อกฝังผนัง ขนาด 2"x4"	6.000	อัน	9.00	54.00	0.00	0.00	54.00	
	- บล็อกฝังผนัง 4"x4"	4.000	อัน	10.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- หนากาก แบบ 3 ช่อง ขนาด 4"x4"	6.000	อัน	17.00	102.00	0.00	0.00	102.00	
	- หนากาก แบบ 4 ช่อง ขนาด 4"x4"	1.000	อัน	27.00	27.00	0.00	0.00	27.00	
	- หนากาก แบบ 5 ช่อง ขนาด 4"x4"	1.000	อัน	28.00	28.00	0.00	0.00	28.00	
	- หนากาก แบบ 6 ช่อง ขนาด 4"x4"	2.000	อัน	32.00	64.00	0.00	0.00	64.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	4.000	ชุด	700.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ค่าแรงงานไฟฟ้า	1.000	งาน	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	16,072.39	30,359.57	20,000.00	20,000.00	50,359.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานระบบเครื่องปรับอากาศ - เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ขนาด 30,000 BTU รวมอุปกรณ์และพรอมติดตั้ง - พัดลมดูดอากาศ ขนาด 12" ชนิดติดตั้งพรอมติดตั้ง - พัดลมติดตั้ง ขนาด 16"	4.000	ชุด	41,500.00	166,000.00	0.00	0.00	166,000.00	
		3.000	ชุด	1,600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
		10.000	ชุด	1,350.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
		-	-	44,450.00	184,300.00	0.00	0.00	184,300.00	
	รวมค่างานระบบเครื่องปรับอากาศ								
12	งานระบบเครื่องเสียง - (Air Box) GSJ-8/GSJ-8s Power Ampjifier 1800W 2Channel 8 Channel Mixer EQ 16DSP Effect WireLess Microphone 3 in 1 Professional Audio Equipment	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าโครงประชุม แขนงติดผนัง ขนาด 6.5" (800W)(1 ชุด/2)	4.000	ชุด	1,800.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- ฝ้าโครงผนัง (คาร์บอนไฟเบอร์) ขนาด 10"+3" (1ชุด/2)	2.000	ชุด	2,800.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- ฝ้าโครงผนัง รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 70 กก.	2.000	ชุด	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- สายสัญญาณไฟฟ้า ขนาด 3.5x7 มม. (1.00 ม.)	2.000	ม้วน	1,050.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- ค่าแรงงาน ประกอบติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์	1.000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานระบบเครื่องเสียง	-	-	18,650.00	28,400.00	0.00	0.00	28,400.00	
13	งานพื้น คสล.								
	- พื้น คอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม. ขนาด 4.90*13.30*0.15 ม.	9.775	ลบ.ม.	2,583.66	25,255.27	0.00	0.00	25,255.28	
	- Wire Mesh ขนาด 3.80 มม. @ 0.20#	65.170	ตร.ม.	27.15	1,769.36	0.00	0.00	1,769.37	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานพื้น คสล.	-	-	2,610.81	27,024.63	0.00	0.00	27,024.65	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								976,706.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงห้องประชุม อบต.ดอนยาวใหญ่

ชื่อโครงการ/ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ดอนยาวใหญ่ อำเภอ โนนแดง จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้า องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ค่าวัสดุและหมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่ออิฐ		รวม					19,605.09	
2	งานฉาบปูน		รวม					32,530.23	
3	งานคานเอ็น		รวม					19,633.81	
4	งานประตู-หน้าต่าง		รวม					184,000.00	
5	งานเทพื้น คสล.		รวม					56,575.33	
6	งานปูกระเบื้อง		รวม					71,160.56	
7	งานฝ้าเพดาน		รวม					123,240.00	
8	งานหลังคา		รวม					147,600.50	
9	งานทาสี		รวม					32,276.52	
10	งานไฟฟ้า		รวม					50,359.57	
11	งานระบบเครื่อง		รวม					184,300.00	
12	งานระบบเครื่อง		รวม					28,400.00	
13	งานพื้น คสล.		รวม					27,024.65	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							976,706.26	
1	งานก่ออิฐ			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ค่าแรงงาน	99.000 ตร.ม.		0.00	0.00	69.00	6,831.00	6,831.00	
	- อิฐบล็อก	1,290.000 ก้อน		5.75	7,417.50	0.00	0.00	7,417.50	
	- ปูนซีเมนต์	0.900 ตัน		2,557.32	2,301.58	0.00	0.00	2,301.59	
	- ทราฮายาบ	6.500 ลบ.ม.		470.00	3,055.00	0.00	0.00	3,055.00	
	รวมค่างานก่อ	- -		3,033.07	12,774.08	69.00	6,831.00	19,605.09	
2	งานฉาบปูน			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ค่าแรงงาน	198.080 ตร.ม.		0.00	0.00	87.00	17,232.96	17,232.96	

	- ปูนซีเมนต์ผ	4.750 ตัน	2,557.32	12,147.27	0.00	0.00	12,147.27
	- ทรายละเอียด	6.000 ลบ.ม.	525.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00
	รวมค่างานฉา	- -	3,082.32	15,297.27	87.00	17,232.96	32,530.23
3	งานคานเอ็น		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- ค่าแรงงานค	44.000 เมตร	0.00	0.00	46.00	2,024.00	2,024.00
	- ปูนซีเมนต์ผ	2.150 ตัน	2,557.32	5,498.23	0.00	0.00	5,498.24
	- ทรายหยาบ	4.500 ลบ.ม.	470.00	2,115.00	0.00	0.00	2,115.00
	- หิน 3/4	9.750 ตัน	302.67	2,951.03	0.00	0.00	2,951.03
	- เหล็กเส้นกร	0.160 ตัน	24,890.54	3,982.48	0.00	0.00	3,982.49
	- เหล็กเส้นกร	0.013 ตัน	25,469.40	331.10	0.00	0.00	331.10
	- ลวดผูกเหล็ก	5.000 กก.	102.39	511.95	0.00	0.00	511.95
	- อีพ็อกซี ซนิ	12.000 หลอด	185.00	2,220.00	0.00	0.00	2,220.00
	รวมค่างานค	- -	53,977.32	17,609.79	46.00	2,024.00	19,633.81
4	งานประตู-หน้		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- ป3	2.000 ชุด	13,000.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00
	- น1	2.000 ชุด	12,500.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00
	- น2	7.000 ชุด	15,000.00	105,000.00	0.00	0.00	105,000.00
	- น3	2.000 ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00
	- ผ4 , ผ5 , ผ	1.000 เหมารวม	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00
	รวมค่างานปร	- -	67,000.00	184,000.00	0.00	0.00	184,000.00
5	งานเทพื้น คส		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- ทรายหยาบ	15.030 ลบ.ม.	470.00	7,064.10	112.00	1,683.36	8,747.46
	- คอนกรีต 1:	15.030 ลบ.ม.	2,583.66	38,832.40	327.00	4,914.81	43,747.22
	- Wire Mesh	150.300 ตร.ม.	27.15	4,080.64	0.00	0.00	4,080.65
	รวมค่างานเท	- -	3,080.81	49,977.14	439.00	6,598.17	56,575.33
6	งานปูกระเบื้อง		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- กระเบื้องแ	150.300 ตร.ม.	164.00	24,649.20	222.00	33,366.60	58,015.80
	- ปูนซีเมนต์ผ	2.700 ตัน	2,557.32	6,904.76	0.00	0.00	6,904.76
	- ทรายหยาบ	6.000 ลบ.ม.	470.00	2,820.00	0.00	0.00	2,820.00
	- ปูนยาแนว	5.000 ถู	60.00	300.00	0.00	0.00	300.00
	- ไม้ไผ่เทียม	48.000 เมตร	65.00	3,120.00	0.00	0.00	3,120.00
	รวมค่างานปู	- -	3,316.32	37,793.96	222.00	33,366.60	71,160.56
7	งานฝ้าเพดาน		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

	- ผ1	207.000 ตร.ม.	395.00	81,765.00	0.00	0.00	81,765.00
	- ผ2	105.000 ตร.ม.	395.00	41,475.00	0.00	0.00	41,475.00
	รวมค่างานฝั	- -	790.00	123,240.00	0.00	0.00	123,240.00
8	งานหลังคา		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- หลังคาเหล็ก	451.610 ตร.ม.	180.00	81,289.80	70.00	31,612.70	112,902.50
	- ครอบ หลังค	26.000 เมตร	152.00	3,952.00	50.00	1,300.00	5,252.00
	- ครอบข้าง ก	26.000 เมตร	146.00	3,796.00	50.00	1,300.00	5,096.00
	- กันนํก ชนิด	52.000 เมตร	45.00	2,340.00	0.00	0.00	2,340.00
	- ปั้นลม กระษ	37.000 ตร.ม.	270.00	9,990.00	0.00	0.00	9,990.00
	- ปิดเชิงชาย	26.000 ตร.ม.	270.00	7,020.00	0.00	0.00	7,020.00
	- อุปกรณ์ยึดค	1.000 งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00
	รวมค่างานห้	- -	6,063.00	113,387.80	170.00	34,212.70	147,600.50
9	งานทาสี		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- สีทาภายใน	221.570 ตร.ม.	37.91	8,399.71	30.00	6,647.10	15,046.82
	- สีทาภายนอก	221.570 ตร.ม.	40.62	9,000.17	34.00	7,533.38	16,533.55
	- สีน้ำมัน	11.050 ตร.ม.	25.00	276.25	38.00	419.90	696.15
	รวมค่างานท	- -	103.53	17,676.13	102.00	14,600.38	32,276.52
10	งานไฟฟ้า		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- Load cent	1.000 ชุด	4,337.00	4,337.00	0.00	0.00	4,337.00
	- แผงทองแดง	1.000 อัน	148.00	148.00	0.00	0.00	148.00
	- เต้ารับ ชนิด	20.000 อัน	57.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00
	- สวิตซ์ ปิด-เ	8.000 ชุด	42.06	336.48	0.00	0.00	336.48
	- ชุดโคมไฟ C	10.000 ชุด	850.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00
	- ชุดโคมไฟ ก	4.000 ชุด	550.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00
	- สายไฟฟ้า \	2.000 ม้วน	1,317.76	2,635.52	0.00	0.00	2,635.52
	- สายไฟฟ้า \	1.000 ม้วน	2,177.57	2,177.57	0.00	0.00	2,177.57
	- สายไฟฟ้า \	1.000 ม้วน	2,770.00	2,770.00	0.00	0.00	2,770.00
	- วัสดุ อุปกรณ์	1.000 งาน	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00
	- บล็อกฝังผนั	6.000 อัน	9.00	54.00	0.00	0.00	54.00
	- บล็อกฝังผนั	4.000 อัน	10.00	40.00	0.00	0.00	40.00
	- หน้ากาก แ	6.000 อัน	17.00	102.00	0.00	0.00	102.00
	- หน้ากาก แ	1.000 อัน	27.00	27.00	0.00	0.00	27.00
	- หน้ากาก แ	1.000 อัน	28.00	28.00	0.00	0.00	28.00

	- หน้ากาก แ	2.000 อัน	32.00	64.00	0.00	0.00	64.00
	- ไฟฉุกเฉิน	4.000 ชุด	700.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00
	- ค่าแรงงานไ	1.000 งาน	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
	รวมค่างานไ	- -	16,072.39	30,359.57	20,000.00	20,000.00	50,359.57
11	งานระบบเครื่อ		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- เครื่องปรับ	4.000 ชุด	41,500.00	166,000.00	0.00	0.00	166,000.00
	- พัดลมดูด	3.000 ชุด	1,600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00
	- พัดลมติด	10.000 ชุด	1,350.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00
	รวมค่างานระ	- -	44,450.00	184,300.00	0.00	0.00	184,300.00
12	งานระบบเครื่อ		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- (Air Box) C	1.000 ชุด	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00
	- ลำโพงประ	4.000 ชุด	1,800.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00
	- ลำโพงอ	2.000 ชุด	2,800.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00
	- ขาดังลำ	2.000 ชุด	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00
	- สายสัญญาณ	2.000 ม้วน	1,050.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00
	- ค่าแรงงาน	1.000 เหนารวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00
	รวมค่างานระ	- -	18,650.00	28,400.00	0.00	0.00	28,400.00
13	งานพื้น คสล.		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- พื้น คอนกรี	9.775 ลบ.ม.	2,583.66	25,255.27	0.00	0.00	25,255.28
	- Wire Mesh	65.170 ตร.ม.	27.15	1,769.36	0.00	0.00	1,769.37
	รวมค่างานพื้น	- -	2,610.81	27,024.63	0.00	0.00	27,024.65

) / โครงการ ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลตอนยาวใหญ่

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่ อำเภอ โพนแดง จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่


แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(สมพล อนันต์คำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ธวัชชัย ชินเนนหันหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ธวัชชัย ชินเนนหันหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงห้องประชุม อบต.ดอนยาวใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ		
สถานที่ก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ตำบลดอนยาวใหญ่	อำเภอ	โนนแดง
	ตำบล	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องประชุม อบต.ดอนยาวใหญ่	976,706.26	1.3051	1,274,699.33	
รวมค่าก่อสร้าง				1,274,699.33	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 207.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,157.96 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,274,699.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงห้องประชุม อบต.ดอนยาวใหญ่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลที่ป่าขี้ดิน อำเภอ โนนแดง จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,274,699.33	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 207.00 ตารางเมตร เหลือ 6,157.96 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,274,699.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนยาวใหญ่ อำเภอ โนนแดง จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องประชุม อบต.ดอนยาวใหญ่ จำนวน 1.000 หลังละ 1,274,699.33 บาท	1,274,699.33	
สรุป	ราคากลาง	1,274,699.33	
	ราคากลาง (..... หนึ่งในสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันทศกรอยเกาลีบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราคาจากก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่ ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ
ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คอนยาวใหญ่ อำเภอ โนนแดง จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(สมพล ถนัตตา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุภูมิ ฮวดเขียวชาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธวัชชัย ชินเนห์นทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนยาวใหญ่ อำเภอ โนนแดง จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องประชุม อบต.ดอนยาวใหญ่ จำนวน 1.000 หลังละ 1,274,699.33 บาท	1,274,699.33	
สรุป	ราคากลาง	1,274,699.33	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันทศกรอยเกาลีบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์))		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจากก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ดววิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ
ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนยาวใหญ่ อำเภอ โนนแดง จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(สมพล ถนัดคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุภูมิ ฮวดเขียวชาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธวัชชัย ชินเนห์นทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่
 เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	1.0000	5.5000	22.1878	1.2219	1.0700	1.3074
1.00	15.4672	1.0000	5.5000	21.9672	1.2197	1.0700	1.3050
2.00	15.3236	1.0000	5.5000	21.8236	1.2182	1.0700	1.3035
5.00	15.0257	1.0000	5.5000	21.5257	1.2153	1.0700	1.3003
10.00	14.9669	1.0000	5.0000	20.9669	1.2097	1.0700	1.2943
15.00	11.7015	1.0000	5.0000	17.7015	1.1770	1.0700	1.2594
20.00	10.9900	1.0000	5.0000	16.9900	1.1699	1.0700	1.2518
25.00	8.9691	1.0000	4.5000	14.4691	1.1447	1.0700	1.2248
30.00	8.1867	1.0000	4.5000	13.6867	1.1369	1.0700	1.2164
40.00	8.1502	1.0000	4.5000	13.6502	1.1365	1.0700	1.2161

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่
 เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
50.00	8.1389	1.0000	4.5000	13.6389	1.1364	1.0700	1.2159
60.00	7.7222	1.0000	4.0000	12.7222	1.1272	1.0700	1.2061
70.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
80.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
90.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
100.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
150.00	7.3615	1.0000	4.0000	12.3615	1.1236	1.0700	1.2023
200.00	7.3632	1.0000	4.0000	12.3632	1.1236	1.0700	1.2023
250.00	7.2751	1.0000	4.0000	12.2751	1.1228	1.0700	1.2013
300.00	7.1959	1.0000	3.5000	11.6959	1.1170	1.0700	1.1951

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่
 เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร			
350.00	6.3974	1.0000	3.5000	1.1090	1.0700	1.1866
400.00	6.3220	1.0000	3.5000	1.1082	1.0700	1.1858
500.00	6.2743	1.0000	3.5000	1.1077	1.0700	1.1853
>500.00	5.6692	1.0000	3.5000	1.1017	1.0700	1.1788

โครงการ : ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่
 เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 976,706.26 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 1,274,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
500,000.00	1.3074
976,706.26	1.3051
1,000,000.00	1.3050

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ

หน่วยงาน ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่

ชื่อโครงการบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของพัสดุ	ของพัสดุที่จะส่งมอบ	ชนิดพัสดุ	ผู้เสนอราคา	ประเภทของพัสดุ	กระ ๒๓๑	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	อิฐที่ขี้นิยคยคอนกรีต	หลอด		X					เทวีสตูด ซัยฎุมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
2	WireMeshขนาด3.80มม.@0.20#	ตร.ม.		X					เทวีสตูด ซัยฎุมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
3	ปูนยาแนว	ถุง		X					เทวีสตูด ซัยฎุมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
4	คิ้วไม้เทียมสำเร็จรูป	เมตร		X					เทวีสตูด ซัยฎุมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
5	กระเบื้องแกรนิตโต้	ตร.ม.		X					เทวีสตูด ซัยฎุมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
6	ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา9มม.โครงเคร่าสังกะสีชุบสังกะสีสำเร็จรูปฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.		X					เทวีสตูด ซัยฎุมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประภาคารจากก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ

ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างของวัสดุ	ชนิดของวัสดุ	ขนาดและคุณสมบัติ	กระเบื้อง	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
14	กรอบหลังคาเหล็กรีดลอน	เมตร		X				เทวีสตูด ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
15	กรอบข้างหลังคาเหล็กรีดลอน	เมตร		X				เทวีสตูด ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
16	กั้นนกขนิดยึดติดกับแปก่อนมุงหลังคา	เมตร		X				เทวีสตูด ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
17	บันลมากระเบื้องแผ่นเรียบ	ตร.ม.		X				เทวีสตูด ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
18	ปิดเชิงชายกระเบื้องแผ่นเรียบ	ตร.ม.		X				เทวีสตูด ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
19	อุปกรณ์ยึดต่างๆ	งาน		X				เทวีสตูด ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
20	LoadCenter3ฟุต(12ช่อง)	ม้วน		X				เทวีสตูด ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
21	แผงทองแดงยาว1.80ม.	อัน		X				เทวีสตูด ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา

สมพล ถนัดคำ

15 พฤษภาคม 2566 09:35:38

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ

ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของทุกตาราง	ของทุกตารางยกเว้นวัสดุ	วัสดุประเภทอื่น	ของประเภทอื่น	กระ ๒๗๐	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
22	เตารับชนิดมีสายดิน	อัน	X					ไทวัสดุ ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
23	ชุดโคมไฟDownLightชนิดฝังฝ้าเพดาน พร้อมหลอดLEDหัวหลอดE27- ขนาด24วัตต์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X					ไทวัสดุ ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
24	ชุดโคมไฟทางปลากล่องเหล็กพับเปลี่ยน ชนิดฝังฝ้าเพดานพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X					ไทวัสดุ ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาในพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
25	สายไฟฟ้าVAFขนาด2*4+GSq.mm.10 อม.	ม้วน	X					ไทวัสดุ ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
26	วัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้างานไฟฟ้า	งาน	X					ไทวัสดุ ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
27	บล็อกฝังผนังขนาด2"x4"	อัน	X					ไทวัสดุ ชัยภูมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา

สมพล ถนัดคำ

15 พฤษภาคม 2566 09:35:38

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและราคากำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ
ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์	ของประเภทและคุณสมบัติ	กิโล ไซตอ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
28	บล็อกฝั่งผนังขนาด4"x4"	อัน	X					เทวีสตุ ซัยฎุมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
29	หน้ากอกแบบ3ช่องขนาด4"x4"	อัน	X					เทวีสตุ ซัยฎุมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
30	หน้ากอกแบบ4ช่องขนาด4"x4"	อัน	X					เทวีสตุ ซัยฎุมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
31	หน้ากอกแบบ5ช่องขนาด4"x4"	อัน	X					เทวีสตุ ซัยฎุมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
32	หน้ากอกแบบ6ช่องขนาด4"x4"	อัน	X					เทวีสตุ ซัยฎุมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
33	ไฟฉุกเฉิน	ชุด	X					เทวีสตุ ซัยฎุมิ	25 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
34	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด3 0,000BTUรวมอุปกรณ์และพร้อมการติดตั้ง	ชุด	X					โกลบอลเฮาส์ ซัยฎุมิ	27 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลอนยาวใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ
ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลอนยาวใหญ่
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอนยาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลอนยาวใหญ่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองก่อสร้าง	ทองก่อสร้างของวัสดุ	ค่าขนส่ง	วัสดุประเภท	ชนิดและรุ่น	โระ ๒๒๐	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
35	พัดลมดูดอากาศขนาด12"ชนิดตีผนังพรวมติดตั้ง	ชุด		X					โกลบอลเฮาส์ ซียูมิ	27 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
36	พัดลมตีผนังขนาด16" (AirBox)GSJ-8/GSJ-8sPowerAmplifier1800W2Channel	ชุด		X					โกลบอลเฮาส์ ซียูมิ	27 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
37	8ChannelMixerEQ16DSPEffectWireLessMicrophone3in1ProfessionalAudioEquipment	ชุด	X						บุญถาวร โคราช	28 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
38	ลำโพงมอเนเตอร์(คาราโอเกะ)ขนาด10"+3"(1ชุด/2)	ชุด	X						บุญถาวร โคราช	28 เมษายน 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา

สมพล ณีรัต

15 พฤษภาคม 2566 09:35:38

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่ ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ

ปรับปรุงหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลอนงาวใหญ่

รวมทั้งสิ้น (รายการ)	6	39	-	-	-	-	-	-	-
----------------------	---	----	---	---	---	---	---	---	---